Osterr. Meisterschaft Berg - Elite Frauen/U-23/Juniorinnen
zugl. LM-Frauen Stmk/O0

Veranstalter: ARBO Radclub VOLKSBANK Deutschlandsberg

Sonntag, 22.07.2007

km: 9,00
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Nr

12
10
14

Name

SCHACHL
PINTARELLI
SCHOBER
GRUNZWEIL
PEKOVITS
PIERINGER
RUSO
KREBS
PRASCHK
WENDTNER
ENDTHALER
PFISTERER
LANGER
SINZINGER
PRISCHL
KOVACIC

Anzahl der Starter:16
Aufgegeben:-

Meldungen zum Rennen:

Vorname

Monika
Daniela
Bernadette
Manuela
Karin
Angelika
Karin
Brigitte
Hemma
Margit
Anna
Claudia
Katherine
Petra
Chrisabel
Michaela

Ergebnisliste

Zeit: 26:20

UCI-Code

AUT19780421
AUT19831110
AUT19840715
AUT19800412
AUT19840124
AUT19691010
AUT19841028
AUT19680428
AUT19680119
AUT19731219
AUT19770717
AUT19601204
AUT19870228
AUT19660102
AUT19830927
CRO10760715

Mannschaft

A-ASKO UNIQA KUOTA Graz
A-ASKO UNIQA KUOTA Graz
A-ASKO UNIQA KUOTA Graz
UNION Naturfabrik Ahorn
A-ASKO UNIQA KUOTA Graz
A-ASKO UNIQA KUOTA Graz
ARBO Elk Haus Noe
ARBO Raiffeisen RC Feld am See
Polizei SV Graz
OAMTC RC Tirol
Radclub Hochschwab Aflenz
ARBO Grassinger Lambach
ARBO Elk Haus Noe
ARBO Radsportteam Ried
ARBO Elk Haus Noe
ARBO Radrennteam

LRV

ST
ST
ST
00
ST
ST
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K
ST
T
ST
00
NO
00
NO
ST

Die Rennleitung

Schnitt: 20,5 km/h

Zeit

26:20
27:16
27:28
27:40
28:29
28:39
29:02
29:41
30:54
31:12
31:16
31:53
32:09
32:32
32:56
35:18

Diff

0:00
0:56
1:08
1:20
2:09
2:19
2:42
3:21
4:34
4:52
4:56
5:33
5:49
6:12
6:36
8:58

17.12.2013/09:56



15.GrolRer Bergpreis des RC - Volksbank Deutschlandsberg

Veranstalter: ARBO Radclub VOLKSBANK Deutschlandsberg
Sonntag, 22.07.2007
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Nr

20
172

185
19
180

186
179

Nr
24

165
22
21

170
25

169
184
178
167
176
168
27

182
30
173

28
29
31
32
34

Ergebnisliste - Jugend bis JG 1988

LRV

ST
ST

ST
ST
ST

ST
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ST
ST
ST
ST

Zeit

26:36
26:48
26:48
28:40
29:32
30:25
31:03
34:37

Zeit

27:47
29:00
30:08
30:45
31:20
32:50
33:28

Zeit

22:26
24:05
24:08
24:14
24:29
25:08
25:49
25:56
26:07
26:23
26:39
26:44
26:47
26:59

29:03
29:43
33:29

Zeit: 11:10
Name Vorname Kategorie Mannschaft
SACKL Richard u15 Junior Cycling Team Graz
GRUBER Christian JUGEND ARBO HN Radcenter
GALLI Thomas JUGEND OAMTC Raika Althofen
TRIBONDEAU Fabio JUGEND
MAIER Georg JUGEND TSV Sparkasse Kappler Hartberg
EDER Patrick JUGEND
KOHLBACHER Patrick JUGEND ARBO RC VB Deutschlandsberg
SOKOLL Andreas JUGEND
SULZER Florian JUGEND
Ergebnisliste - Hobby Il JG 1955 u. alter / u. Frauen unliz.
Zeit: 11:20
Name Vorname Kategorie Mannschaft
MEYER Karl Hobby IlI RC Wiesinger
STAUDACHER Karl Hobby 111 ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
JARZ Jessica Frauen unliz. Velochicks Graz
PERKITSCH Erich Hobby IlI ARBO RC VB Deutschlandsberg
KOLLER Egon Hobby IlI ARBO RC VB Deutschlandsberg
KOCH Rudolf Hobby IlI
EBERHARD Andrea Frauen unliz. HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Ergebnisliste - Hobby Il JG 1970 - 1956
Zeit: 11:30
Name Vorname Kategorie Mannschaft
OSANKAR Marco Hobby I
HERZ Peter Hobby Il RSG Lebring
OSANKAR Jernej Hobby I
GEIGER Thomas Hobby Il RC Raaba Graz
STACHERL Mike Hobby I
KURZ Manfred Hobby Il TSV Sparkasse Kappler Hartberg
HELD Heribert Hobby I RC Raaba Graz
WuLZ Sigfrid Hobby Il Zurich Bike Team
BARENTHALER Kurt Hobby I RC Raaba Graz
MIEDL Erwin Hobby Il
RATH Wilhelm Hobby I
GALLAUN Martin Hobby Il Skoda Graz
BARTONEK Robert Hobby I Verein SC Tiroler Radler
POMMER Berndhard Hobby Il ARBO RC VB Deutschlandsberg
DIRNBAUER Rudolf Hobby Il ARBO RC VB Deutschlandsberg
MACHER Josef Hobby I ARBO RC VB Deutschlandsberg
KUCHENMEISTER Martin Hobby II
SOKOLL Helmuth Hobby Il HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
PECH Helmut Hobby I Cycle Circle Bell Wien
NEFF Wolfgang Hobby Il RC Hochschwab Aflenz
GRUBELNIK Walter Hobby I ARBO RC VB Deutschlandsberg
HELM Wolfgang Hobby Il UMTB Leonhard

Diff

0:00
0:12
0:12
2:04
2:56
3:49
4:27
8:01

Diff

0:00
1:13
2:21
2:58
3:33
5:03
5:41

Diff

0:00
1:39
1:42
1:48
2:03
2:42
3:23
3:30
3:41
3:57
4:13
4:18
4:21
4:33
6:37
7:17
11:03
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15.GrolRer Bergpreis des RC - Volksbank Deutschlandsberg

Name

WABNEGG
KLAUSHOFER
ERTL

KAHR
HAMMER
NEUHOLD
OPROSNIK

FLAGGL
FLADENHOFER

Name

RABITSCH
GAUGL
PEINHAUPT
GOLLMANN
HOFFELLNER
STANGL
LARESSER
RUTHER
BERGLEZ
FORSTNER

KUNZ

LANG

IMREK
JENNEWEIN
MUHL

KOLLER
LETTNER
WINTER
PERCHTHALER

Osterr. LM Stmk. Master, U17, Junioren

Ergebnisliste - Hobby | JG 1987 - 1971

Vorname

Daniel
Stefan
Robert
Johann
Gregor
Karl
Thomas

Christian
Herbert

Vorname

Stephan
Florian
Marc6
Daniel
Lukas
Florian
Daniel
Bastian
Manuel
Patrick

Martin

Paul
Christopher
Sandro
Christoph
Sebastian
Sebastian
Georg
Kevin

Kategorie

Hobby |
Hobby |
Hobby |
Hobby |
Hobby |
Hobby |
Hobby |

Hobby |
Hobby |

Zeit: 11:40

Mannschaft

Team Nora Sport
OAMTC Raika Althofen
TSV Sparkasse Kappler Hartberg
ARBO RC VB Deutschlandsberg
ARBO RC VB Deutschlandsberg
RC LaRnitzhthe

RC-ARBO-Team Graf-St. Andra

ARBO HN Radcenter St.Lorenzen/Mzt

Ergebnisliste - U17

Kategorie

u17
u17
u17
ui7
u17
ui7
u17
ui7
u17
ui7

ui7
u17
ui7
u17
ui7
u17
ui7
u17
u17

Zeit: 11:50

Mannschaft

ARBO ASKO Raaba RC
ASVO Volksbank Birkfeld
ARBO RAPSO Knittelfeld
ASVO Volksbank Birkfeld
ARBO RAPSO Knittelfeld
RC Eisenwurzen — St. Gallen
RC Eisenwurzen — St. Gallen
Sportunion Radclub LaRnitzhéhe
Junior Cycling Team Graz
Junior Cycling Team Graz

Rad Club Union Wilhelmsburg
Junior Cycling Team Graz
RSC ARBO Siidburgenland
RSC ARBO Siidburgenland
RSC ARBO Siidburgenland
RSC ARBO Siidburgenland
ASVO MTB Wagrain
ASVO MTB Wagrain
RC-ARBO-Team Graf-St. Andra

LRV
ST

ST
ST
ST
ST
ST

AOONVDTIT®E

Zeit Diff
23:57 0:00
24:38 0:41
25:26 1:29
27:03 3:06
27:44 3:47
29:59 6:02
32:08 8:11

Zeit Diff
25:53 0:00
25:56 0:03
26:24 0:31
27:04 1:11
27:11 1:18
27:25 1:32
27:34 1:41
27:52 1:59
31:35 5:42
36:08 10:15
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15.GrolRer Bergpreis des RC - Volksbank Deutschlandsberg

Name

AUER
PREIDLER
KOPEINIG
WEIR

PAVLU

FISTER
KOBALD
HEITZMANN
SCHRITTWIESER
RIEPAN
GRUNWALDER
THALHAMMER

PETERSCHINIGG

NEISER
SCHULTE
AMMER
BALDASTI
PIRKER

Name

SCHALK
TARMANN
KRAKER
ZIERNIG
OBERISSER
ZESCHKO
FINK

SIX

KLIM
MESSNER
MATZNER

LANG

Osterr. LM Stmk. Master, U17, Junioren

Ergebnisliste - Junioren

Zeit: 12:00
Vorname Kategorie Mannschaft
Gernot Junioren ASVO Volksbank Birkfeld
Georg Junioren Junior Cycling Team Graz
Florian Junioren RLM Kostels Grafenstein
Sven Junioren RLM Kostels Grafenstein
Michal Junioren RC Rih ASVO Die Erste Bank Tulln
Karlo Junioren ARBO RADSPORTTEAM RIED
Christian Junioren ARBO RC Bruck Mur
Daniel Junioren RLM Kostels Grafenstein
Andre Junioren ARBO HN Radcenter St. Lorenzen /Mzt.
Stefan Junioren RLM Kostels Grafenstein
Lukas Junioren ARBO RC VB Deutschlandsberg
Jorg Junioren ARBO RAPSO Knittelfeld
Kevin Junioren RC ARBO Kindberg
Stefan Junioren Junior Cycling Team Graz
Christoph Junioren RSC ARBO Siuidburgenland
Benjamin Junioren Junior Cycling Team Graz
Thomas Junioren RSC ARBO Siidburgenland
Christian Junioren RLM Kostels Grafenstein

Ergebnisliste - Master V-VI

Zeit: 12:10
Vorname Kategorie Mannschaft
Josef Master V RC Rih ASVO Die Erste Bank Tulln
Franz Master V OAMTC Raika Althofen
Wilhelm Master V BSG Kértner Landesb.
Horst Master V Rad Club Union Wilhelmsburg
Ernst Master VI HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Gerwolf Master V Polizei SV Graz
Alois Master V ARBO Grassinger Lambach
Werner Master V RC ARBO Eitweg
Heinz Master VI HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Jakob Master V RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Erich Master VI Arbd RC Sparkasse Weiz
Manfred Master VI RC Rih ASVO Die Erste Bank Tulln

LRV

LRV
NO

(o]e]
ST
00
ST
ST

NO

Zeit Diff
23:40 0:00
23:45 0:05
23:53 0:13
24:20 0:40
24:25 0:45
24:30 0:50
25:14 1:34
25:31 1:51
25:34 1:54
26:16 2:36
26:27 2:47
26:37 2:57

Zeit Diff
27:18 0:00
27:48 0:30
28:35 1:17
29:05 1:47
29:36 2:18
29:54 2:36
30:09 2:51
32:14 4:56
32:33 5:15
32:58 5:40
33:00 5:42
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15.GrolRer Bergpreis des RC - Volksbank Deutschlandsberg

Nr Name

93 BRUCHMANN
174 STEINERMAYER
95 HAIDER
126 WULZ
102 ARNITZ
100 KOPANZ

98 RETTENEGGER
107 PRIESSNIG

96 KRENN

106 KRAKER

108 STOCKER

94 KURMANN

101 KOOTZ

103 SCHEBATH

97 TOSCHER

92 SANTOS

91 PRASCHK

99 HOGAN
104 GROSS
105 MACHER

Nr Name

110 PERTL

112 MAIER

127 MATOUSCHEK
131 TAUCHER

122 POLTL

130 ADLER

121 GOSSLER

113 HUBER

116 FRIEDL

109 HARMTODT
114 ENDTHALER
128 HARTER

134 KORNER

115 HANDLER

135 PFISTERER
120 HERBSTHOFER
133 LENZ

129 KOGLBAUER
125 STREIT

117 NEIDHART

111 HOFER

118 PERTL

119 SAUERSCHNIG
123 LEMBERGER
124 VOGT

132 SEIWALD

Osterr. LM Stmk. Master, U17, Junioren

Ergebnisliste - Master IlI-IV

Zeit: 12:20
Vorname Kategorie Mannschaft
Franz Master IlI TSV Sparkasse Kappler Hartberg
Gerhard Master IV OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
Stephan Master IV Polizei SV Graz
Raimund Master 111 RIm Kostels Grafenstein
Heinz Master IlI RC Sportunion Haus
Ernst Master 111 HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Franz Master 111 RC Sportunion Haus
Josef Master IV BSG Kértner Landesb.
Fritz Master Il TUS Caska Feldbach
Walter Master IV BSG Kértner Landesb.
Hans Master 111 RC Sportunion Haus
Horst Master Il OAMTC Raika Althofen
Ferdinand Master Il BSG Kértner Landesb.
Otto Master Il RC ARBO Kindberg
Rudolf Master Il RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Juan Master 111 PSV Wien Giga Sport Millenium Travel
Josef Master IlI Polizei SV Graz
Lee Master IV HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Rudolf Master Il ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Hermann Master IV Sportunion Radclub LaRnitzhéhe

Ergebnisliste - Master I-1I

Zeit: 12:30

Vorname Kategorie Mannschaft
Gebhard Master | ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Roland Master | HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Leopold Master | RC Pro.Vital Panaceo
Johann Master Il RC ARBO Kindberg
Friedrich Master | TSV Sparkasse Kappler Hartberg
Glnter Master | Sportunion Radclub LaRnitzhéhe
Ulrich Master I RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Franz Master | RC Bad Eisenkappel
Andreas Master | ARBO Grassinger Lambach
Otto Master I ARBO RC Raaba Steiermark
Peter Master Il RC Hochschwab Aflenz
Hermann Master I ARBO RC VB Deutschlandsberg
Gerd Master | RIm Kostels Grafenstein
Josef Master I TSV Sparkasse Kappler Hartberg
Sebastian Master Il ARBO Grassinger Lambach
Manfred Master | TSV Sparkasse Kappler Hartberg
Kurt Master Il ARBO RC VB Deutschlandsberg
Willibald Master I RC Grafenbach N6 sid
Robert Master | OAMTC Raika Althofen
Gerhard Master Il HRC Griffnerhaus ARBO Wolfsberg
Alexander Master | RC Arbd Askd Raaba
Gerhard Master | ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Heinz Master I ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Heimo Master | BSG Kértner Landesb.
Heimo Master I OAMTC Raika Althofen
Wolfgang Master | RIm Kostels Grafenstein

LRV
ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

n
“==

Zeit Diff
25:40 0:00
25:48 0:08
25:57 0:17
26:46 1:06
27:06 1:26
27:37 1:57
27:51 2:11
28:21 2:41
28:33 2:53
28:35 2:55
28:41 3:.01
28:58 3:18
29:07 3:27
29:19 3:39
30:30 4:50
31:18 5:38
31:53 6:13

Zeit Diff
23:15 0:00
23:27 0:12
23:56 0:41
24:03 0:48
24:24 1:09
24:26 1:11
24:59 1:44
25:15 2:00
25:29 2:14
25:51 2:36
25:59 2:44
26:02 2:47
26:05 2:50
26:15 3:00
26:42 3:27
28:04 4:49
28:45 5:30
29:27 6:12
30:06 6:51
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15.GrolRer Bergpreis des RC - Volksbank Deutschlandsberg

Nr Name

138 MAIRHOFER
152 GUBERT

139 PLATZER

137 NUDL

149 FRIEDRICH

136 KREBS

143 PERNHOFER
140 HOGN

144 SCHWARZAUGL
142 WINKLER

141 GOSCHIR

147 WESTERMAYER

150 HUBL

145 UNTERKOFLER
146 ROTHSCHEDL
148 STARLINGER
151 LIST

Nr Name

162 FREIMULLER
155 KOGLBAUER
164 WIMMER

153 HAUK

159 PETSCHAUER
158 WILFING

163 GOLLMANN
187 STEINER

161 HAUSEGGER
154 FUCHS

157 STRAUR

160 GRAF

156 REINPRECHT

Osterr. LM Stmk. Master, U17, Junioren

Ergebnisliste - Master Elite

Zeit: 12:40
Vorname Kategorie Mannschaft
Thomas Master Elite RC ARBO SC Vost
Markus Master Elite ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Alfred Master Elite RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Richard Master Elite ARBO HN Radcenter St. Lorenzen /Mzt.
Dieter Master Elite RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Peter Master Elite ASVO Vredestein Vychodil Graz
Rupert Master Elite RC ARBO Kindberg
Thomas Master Elite RC Rih ASVO Die Erste Bank Tulln
Michael Master Elite RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Harald Master Elite ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Martin Master Elite RC ARBO Drahteisel & CO VB Kéflach
Thomas Master Elite RC ARBO Drahteisel & CO VB Kéflach
Michael Master Elite ASVO Vredestein Vychodil Graz
Norbert Master Elite ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Robert Master Elite RC ARBO Drahteisel & CO VB Kéflach
Josef Master Elite RC einDRUCK Sarleinsbach
Wolfgang Master Elite ASVO Vredestein Vychodil Graz

Ergebnisliste - Elite C, U23

Zeit: 12:50
Vorname Kategorie Mannschaft
Mathias Elite C Team ‘VIPERbike-GRAZ-WSA-ARBO
Christian Elite C ARBO Denzel Cliff Wilding
Markus Elite C Team ‘VIPERbike-GRAZ-WSA-ARBO
Jurgen u23 ARBO RC VB Deutschlandsberg
Anton Elite C ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
Markus u23 Sportunion Radclub LaRnitzhéhe
Markus u23 Team ‘VIPERbike-GRAZ-WSA-ARBO
Micheal Elite C ARBO Rabso Knittelfeld
Klaus u23 ASVO Vredestein Vychodil Graz
Eduard Elite C ARBO Denzel Cliff Wilding
Christian u23 RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
Markus Elite C ASVO Vredestein Vychodil Graz
Michael Elite C RC ARBO Drahteisel & CO VB Koflach
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Zeit Diff
22:06 0:00
22:11 0:05
22:51 0:45
23:.01 0:55
23:02 0:56
23:14 1.08
23:57 1:51
24:13 2:07
24:40 2:34
24:44 2:38
26:34 4:28
29:14 7:08

Zeit Diff
22:30 0:00
22:56 0:26
23:35 1:05
23:36 1:06
24:05 1:35
24:09 1:39
24:12 1:42
24:14 1:44
25:00 2:30
25:17 2:47
25:25 2:55
25:41 3:11
27:59 5:29
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